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DESCRIPTION PRODUIT

Forets béton SDS+ mono-taillants D4 a D16 mm
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LE PLUS PRODUIT

Le bon rapport qualité-prix pour un percage rapide

AVANTAGES

e Large angle du taillant pour un effet de burinage
e Double pointe de centrage pour une précision améliorée
e Conception a spirale variable pour évacuer la poussiéere

APPLICATIONS MATERIAUX

= Forage béton en emmanchement SDS+,

du diameétre 4 au diamétre 16 mm ’w ’ V '

SECURITE
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GAMME DE PRODUITS

Conditionnement a¥
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Quantité av¥

Contenu du kit aw

Désignation & ¥

FORET XT2 SDS+ D.4X110X50

FORET XT2 SDS+ D.5X110X50

FORET XT2 SDS+ D.5X160X100

FORET XT2 SDS+ D.6X110XX50

FORET XT2 SDS+ D.6X160X100

FORET XT2 SDS+ D.6X210X150

FORET XT2 SDS+ D.6X260X200

FORET XT2 SDS+ D.8X110X50

FORET XT2 SDS+ D.8X160X100

FORET XT2 SDS+ D.8X210X150

FORET XT2 SDS+ D.8X260X200

FORET XT2 SDS+ D.8X310X250

FORET XT2 SDS+ D.8X460X400

FORET XT2 SDS+ D.10X160X100

FORET XT2 SDS+ D.10X210X150

FORET XT2 SDS+ D.10X260X200

FORET XT2 SDS+ D.10X460X400

FORET XT2 SDS+ D.10X600X550

FORET XT2 SDS+ D.12X160X100

FORET XT2 SDS+ D.12X260X200

FORET XT2 SDS+ D.12X450X400

FORET XT2 SDS+ D.12X600XX550

FORET XT2 SDS+ D.12X1000X950

225350 &
225351
225353
225355
225356
225357
225358
225361
225362
225363
225364
225365
225366
225368
225369
225370
225372
225373
225375
225376
225377
225378

225379



Conditionnement a¥

Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
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Clip plastique

Clip plastique

Quantité a¥

Contenu du kit a¥

Désignation 4

FORET XT2 SDS+ D.14X160X100

FORET XT2 SDS+ D.14X200X150

FORET XT2 SDS+ D.14X300X250

FORET XT2 SDS+ D.14X450X400

FORET XT2 SDS+ D.14X600X550

FORET XT2 SDS+ D.15X160X100

FORET XT2 SDS+ D.15X250X200

FORET XT2 SDS+ D.16X200X150

FORET XT2 SDS+ D.16X300X250

FORET XT2 SDS+ D.16X450X400

FORET XT2 SDS+ D.16X600X550
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